АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛЬДИВАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Вальдиватское

31.12.2020 г. №11-р

О порядке уведомления Г лавой администрации
муниципального образования Вальдиватское сельское поселение

Карсунского района Ульяновской области о фактах обращения
в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений

В целях реализации статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 №
273- ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 31 Устава
муниципального образования Вальдиватское сельское поселение:

1. Утвердить:
1.1. Порядок уведомления Главой администрации муниципального

образования Вальдиватское сельское поселение Карсунского района
Ульяновской области о фактах обращения в целях склонения его к
совершению коррупционных правонарушений (приложение № 1).

1.2. Перечень сведений, содержащихся в уведомление о фактах
обращения в целях склонения Главы администрации муниципального
образования Вальдиватское сельское поселение к совершению
коррупционных правонарушений (приложение № 2).
Контроль за исполнением настоящего распоряжению оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Вальдиватское сельское поселение Е.Ф. Колесов